
 
 
 
 
 

 

 

 

ÜYELİK KURALLARI 

1 -Sorgulanan bilgileri doğru ve eksiksiz olarak bildiriniz. Yanlış ve eksik olduğu 

belirlenen bilgiler sezonluk üyeliğin iptalini gerektirmektedir. 

2 -Üyelik hakkı, kimliğinde ad-soyad ve fotağrafı olan kişiye ait olup, bir başka kişi 

tarafından kullanılamaz. Aksi taktirde üyelik iptal edilir. 

3- Kartın çalınması ve 2013 sezonunda herhangi bir sebeple gelinmeyecek olması 

hallerinde iade yapılmaz. Üyelik hakkı bir başkasına devredilmez. 

4-Üyelik Aquapark çalışma saatleri içerisinde geçerlidir. 

5- 16 yaş ve altı üyelerin tesisi velileri eşliğinde veya, veli tarafından tarafımıza vermiş 

oldukları  muvafakatname ile  ziyaret edebilirler. 

6- Tek bay girişimiz yoktur. 

7-Aquapark, üyelik şartlarını haber vermeksizin değiştirme hakkını saklı tutar. 

 

 AQUAPARK YÖNETİMİ; 

 -Park kurallarını ihlal eden, 

 -Bulduğu kayıp eşyayı yönetime teslim etmeyen, 

 -Aquapark içerisinde kanuna aykırı fiilde bulunan,  

-Diğer müşterileri rahatsız ve güvenliklerini tehtit edecek tavır ve davranış 

içinde bulunan üyelerin, 

-Üyeliği ve giriş bileti bulunmayan kişilerin Aquaparka’a yasal olmayan yollarla 

girişine yardım edenlerin, 

ÜYELİĞİNİ GERİ ÖDEME YAPMADAN FESHEDER. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

 

İŞLETME KURALLARI 

Sağlığınız ve güvenliğiniz için tesis kurallarına uymanızı önemle rica ederiz. 

1- Kaydırak görevlileri  ve cankurtaranlar ile konuşmayınız. Kaydırak görevlileri ve 

cankurtaranların talimatlarına, park içerisinde bulunan  tabelalarda yazılı kurallara uyunuz. 

2-16 yaş altı çocuklar ebeveynsiz tesise giremezler. 

3-Kaydıraklarda yaş ve boy sınırlandırması olup, görevliler tarafından ikazı yapılacaktır. 

4-Sağlık problemleri olanların (hamileler dahil) kaydırakları kullanması sakıncalıdır. 

5- Yüzme bilmeyenlerin, havuz ve kaydırakları kullanması yasaktır. Çocuklar ve yüzme 

bilmeyenler, hiçbir şekilde gözetimsiz bırakılmamalıdır. 

6-Kayarken ve yüzerken mayo giyilmesi, kolye, yüzük, gözlük v.b aksesuarların çıkartılması 

gerekmektedir. 

7-Park içerisinde nakit para yerine bileklikler kullanılır. Bilekliklerinize nakit kredi yükleyip, 

çıkışta kalan parayı iade alabilirsiniz. Kredi kartı ile yapılan yüklemelerde para iadesi 

yapılmaz. Bileklik depozitosu olarak 7 TL ve anahtar depozitosu için 3 TL alınır. Çıkışta 

hasarsız bileklik ve anahtar tesliminde depozitolar geri ödenir. 

8- Bileklikler Aquapark saatleri içerisinde geçerlidir. 

9- Parka girdikten sonra hiçbir şekilde ücret iadesi yapılmaz. Yağmurlu ve rüzgarlı havalar 

dahil. 

10-Değerli eşyalarınız için ücretli kasa ve ücretsiz soyunma dolaplarını kullanabilirsiniz. 

Kaybolan anahtarlarınız için kayıp bedeli olarak 3 TL’dir. 

11- Aquapark içinde kaybolan eşyalardan işletmemiz sorumlu değildir. 

12-Aquaparka yiyecek ve içecek  sokulması yasaktır. 

13- Gün içerisinde teknik arızalardan dolayı ilgili aktivite iptal edilebilir. 

14- Aquapark fiyat, tarih, saat ve aktiviteleri ile ilgili değişiklik yapma hakkına sahiptir. 

15- Kaydırakları ve havuzları kullanmadan önce derinlik ve aktivite kullanım levhalarına 

bakınız.  

 



 
 
 
 
 

Aquaparka girdiğiniz andan itibaren bu kuralları kabul etmiş sayılırsız. 

Kurallara uymadığınız taktirde olabileceklerden işletmemiz sorumlu değildir. 

 

HAVUZ VE KAYDIRAK KULLANIM KURALLARI 

1- Kaydırak ve havuza giriş öncesi duş alınması mecburidir. 

2- Aquparka mayo ve şort dışında, ayakkabı ve hiçbir giysi ile girilemez. 

3- Kanamalı ve açık yaralar, bulaşıcı hastalık ve mantar hallerinde kesinlikle havuza 

girilmez. 

4- Havuz ve çevresinde etrafı rahatsız edecek davranışlarda bulunmak yasaktır. 

5-  Havuza ve havuz bölgesine 12 yaş altı çocuklar ebebeynleri eşliğinde girmelidirler. 

6- 05 yaş altı çocuklar sağlık açısından tuvaletlere ebebeynsiz gönderilmemelidir. 

7- Bebekler, havuz için üretilmiş özel bezler ile sadece çocuk havuzuna girebilirler 

8- Havuz ve çevresinde güneşlenen yada havuza giren kişileri rahatsız edecek şekilde 

fotoğraf makinası yada   cep telefonu ile fotoğraf çekilmemesine özen 

gösterilmelidir. 

9- Güneşlenen veya havuza giren müşterilerin kişisel eşyaların  güvenliğinden  

işletmemiz sorumlu değildir. 

10- Kaydırak düşme havuzlarının düştükten hemen sonra, görevlinin ikazına gerek 

kalmadan terk edilmelidir. 

11- Bot kullanılan kaydıraklar dışında kalan kaydırak ve havuzlarda botların kullanımı 

yasaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

 

SSS 

1- Soyunma dolapları ve şifreli çelik kasalar ücretlimidir? 

- Şifreli çelik kasalar ücretli, soyunma dolapları bileksiz girişlerde ücretlidir. 

2- Çocuklar kaç yaşına kadar ebebeyn olmadan parka girebilirler? 

- 16 yaş altı çocuklar ebebeynsiz parka giremezler 

  3 -  Kaydırakları kimler kullanamazlar? 

- Kalp rahatsızlığı olanlar, fiziksel engelliler, hamileler, 05 yaşında küçük çocuklar, 

aşırı kilosu olanlar kullanamazlar. 

4 -  Kaydırak ve havuzlardan yararlananlar nelere dikkat etmelidir? 

 -Kaydırak başında ve sonunda görevli personel ve klavuz  levhalardan bilgi alabilirler. 

5- Sağlık sorunları ile ilgili kimden yardım alabilirim? 

-Aquapark çalışma saatleri içerisinde sağlık odası ve sağlık personeli bulunmaktadır. 

5- Köpeğim var, parka sokabilirmiyim? 

 -Parka evcil hayvan sokmak yasaktır. 

6- Parka yiyecek ve içecek sokabilirmiyim? 

- Dışarıdan yiyecek ve içecek sokmak yasaktır. 

7- Girişte verilen bileklikler ne işe yarar? 

 - Girişte, nakit para yüklemesi yapılır. Park içerisindeki yiyecek ve içecek alanlarında 

kullanılır.Bilekliklere bir kerede en fazla 200 TL yüklenebilmektedir. Krediniz bittiğinde tekrar 

dolum yaptırabilirsiniz. 

9 – Bebeğim var ona uygun havuz ve aktivite varmı? 

 -Çocuk havuzu, çocuk kaydırakları, çocuk kulübü  ve animasyonları mevcuttur. 

10- Aquparka nasıl gelebilirim? 

 -Şehrin her yönünden, özel aracınız, toplu taşıma araçları ve metro ile gelebilirsiniz. 

11- Aquapark otoparkı varmıdır? 

 -Otoparkımız mevcuttur.  


